
OGRES	NOVADA	2024.	GADA	ATKLĀTAIS	ČEMPIONĀTS	FUTBOLĀ	UZ	PUS-LAUKUMA	(t.s.	“7:7”)	

NOLIKUMS	

1.	Mērķis	un	uzdevumi.	

1.1.	Popularizēt	futbolu	Ogres	novadā,	atjaunot	Covid-19	ierobežojumu	laikā	pazudušās	futbola	
konkurences	tradīcijas	starp	Ogres	novada	pilsētu	un	pagastu	komandām.	Salīdzināt	Ogres	novada	
komandu	futbola	spēles	prasmi	uz	citu	Latvijas	novadu	komandu	fona.	

1.2.	Noskaidrot	labāko	Ogres	novada	komandu	pārstāvībai	Vidzemes	kausa	izcīņas	finālturnīrā.	

2.	Sacensību	vadība.	

Sacensības	organizē	Ogres	novada	sporta	centrs	sadarbībā	ar	biedrībām	Ogre	United	un	Dynamo	
Ogre.	

Sacensību	galvenais	Mesnesis	-	Kristaps	Ratnieks.	

3.	Vieta	un	laiks.	

Sacensības	noMks	Ogres	mākslīgā	seguma	futbola	laukumā	Meža	prospektā	14.	Sacensības	noMks	
2024.	gada	jūlijā	un	augustā.	Spēles	noMks	ceturtdienās	un	piektdienās.	Precizēts	spēļu	grafiks	Mks	
paziņots	komandu	pārstāvjiem	un	elektroniskos	saziņas	līdzekļos.	

4.	Dalībnieki.	

4.1.	Turnīrā	var	spēlēt	jebkura	18	gadus	sasniegusi	pilngadīga	persona	bez	dizmuma	ierobežojuma,	
kas	uzņemas	pilnu	atbildību	par	savu	veselības	stāvokli.	Jaunāki	spēlētāji	drīkst	piedalītes	Mkai	ar	
vecāku	raksMsku	apliecinājumu,	ka	viņi	atļauj	piedalītes	un	uzņemas	atbildību	par	jaunieša	veselību.	

4.2.	Līdz	turnīra	sākumam	komandām	jāiesniedz	komandas	dalībnieku	pieteikums,	kurā	redzams	
spēlētāju	vārds,	uzvārds	un	dzimšanas	datums,	kā	arī	komandas	kapteiņa	paraksts	zem	teikuma,	
kas	apliecina,	ka	viņš	pārleicinājies,	ka	visi	pieteikumā	iekļauMe	spēlētāji	uzņemas	pilnu	atbildību	
par	savu	veselības	stāvokli.	Pieteikto	spēlētāju	skaits	komandās	ir	minimāli	8,	maksimāli	24	cilvēki.		

4.3.	Spēlētāju	pārejas	starp	turnīrā	spēlējošām	komandām	aizliegtas.	

4.4.	Jaunu	spēlētāju	iekļaušana	komandas	pieteikumā	atļauta	līdz	turnīra	4.	kārtai	(ieskaitot).	

4.5.		Komandas	spēlētājiem	jābūt	vienādas	krāsas	formas	krekliem	ar	atšķirīgiem	numuriem	,	
vārtsargam	atšķirīgas	krāsas	formas	krekls,	visiem	spēlētājiem	obligāM	jābūt	kājsargiem.	

5.Pieteikumi	un	dalības	maksa.	



5.1.	Pieteikumi	jāsūta	elektroniski	uz	e-pastu	:	raimonds.userovskis@gmail.com,	norādot	
komandas	nosaukumu	un	atbildīgo	kontaktpersonu.	Pieteikumu	iesniegšanas	pēdējā	diena	ir	2024.	
gada	28.	jūnijs	(ieskaitot).	

5.2.	Komandai	jāiemaksā	turnīra	organizatoriem		175	EUR	līdz	2024.	gada	1.	jūlijam.	Komandas,	kas	
nav	pilnībā	norēķinājušās	līdz	šai	dienai,	turnīram	pielaistas	neMek.	

6.	Sacensību	sarīkošanas	kār\ba.	

6.1.	Sacensības	noMek	pēc	pastāvošajiem	FIFA	futbola	spēles	noteikumiem.	Komandas	spēlē	
sastāvos	8:8,	maiņu	skaits	spēles	laikā	neierobežots.	Spēles	laiks	2x25	min	ar	pārtraukumu	2	min,	
Mesnesis	Mesīgs	lemt	par	kompensācijas	laika	piešķiršanas	nepieciešamību.	

6.2.	Turnīra	maksimālais	dalībnieku	skaits	8	komandas,	kas	Mek	iekļautas	pieteikumu	iesniegšanas	
hronoloģiskā	secībā.	Ja	uz	čempionātu	pieMeksies	vairāk	kā	8	komandas,	priekšroka	hronoloģiski	
Mks	dota	Ogres	novadā	bāzētām	komandām.	

6.3.	Čempionāta	izspēles	sistēma	paredzēta	kā	6-7	kārtu	turnīrs,	kur	izspēles	kāriba	variēsies	
atkarībā	no	pieteikto	komandu	skaita.	Katrai	komandai	Mek	garantētas	vismaz	6	spēles.	

6.4.	Komandu	vietas	nosaka	pēc	lielākās	izcīnīto	punktu	summas.	Par	uzvaru	3	punkM.,	par	
neizšķirtu	1unkts,	par	zaudējumu	0	punkM.	

6.5.	Papildus	kritēriji	uzvarētāja	noteikšanai	pie	vienāda	puntku	skaita:	
-				kopējā	vārtu	akecība	grupā	
-				kopējā	vārtu	akecība	starp	komandām,	kuras	ir	ar	vienādiem	punkMem	
-				visi	turnīrā	iesisMe	vārM	

-				mazāk	sarkanās	(3p)	un	dzetlenās	(1p)	karMņas	turnīrā	
-				soda	siMenu	sērija	ar	5	siMeniem	no	katras	komandas	

6.6.		Ja	komanda	jebkuru	apstākļu	dēļ	neierodas	uz	spēli	vismaz	6	cilvēku	sastāvā,	tai	Mek	piešķirts	
zaudējums	ar	rezultātu	0:5,	tā	zaudē	jabkādas	priekšrocības	savsarpēji	pret	citām	komandām,	ja	
turnīru	beidz	ar	vienādiem	punkMem.	

6.7.		Organizatoru	izsludinātos	spēļu	laikus	pārcelt	un	mainīt	nav	atļauts.	

7.	Disciplinārie	sodi.	

7.1.	Spēlētājam	jāizlaiž	viena	spēle,	ja	viņš	saņēmis	divas	dzeltenās	karMņas	vienā	spēlē,	spēlētājam	
Mka	parādīta	Mešā	sarkanā	karMņa	vai	spēlētājs	turnīrā	kopumā	sakrājis	trīs	dzeltenās	karMņas.	

7.2.	Ja	sarkanā	karMņa	parādīta	par	rupju	nesporMsku	rīcību	pret	ciMem	turnīra	dalībniekiem,	kas	
nav	saisita	ar	komandas	sporMskā	rezultāta	nodrošināšanu	(pēdējās	cerības	sods),	tad	komandai,	
kuras	spēlētājs	sodīts,	līdz	savai	nākamajai	spēlei	jāiemaksā	turnīra	balvu	fondā	30	EUR.		

7.3.	Īpašos	gadījumos	turnīra	galvenais	Mesnesis	kopā	ar	spēles	Mesnesi,	organizācijas	komitejas	
pārstāvi	un	iesaisito	komandu	pārstāvjiem	Mesīgs	piespriest	diskvalifikāciju	uz	lielāku	spēļu	skaitu,	
ieskaitot,	līdz	pat	čempionāta	beigām.	

7.4.	Ja	kāda	komanda	nav	ieraudusies	uz	spēli	(saskaņā	ar	punktu	6.6.),	šai	komandai	līdz	savai	
nākamajai	spēlei	jāiemaksā	soda	nauda	40	EUR	turnīra	balvu	fondā.	



8.	Protes_.	

Komandai	ir	Mesības	iesniegt	raksMsku	protestu	līdz	spēles	dienas	beigām.	Ja	protesta	pamatoibu	
neapsMprina	spēles	Mesnesis	un	galvenais	Mesnesis,	komandai	līdz	savai	nākamajai	spēlei	jāiemaksā	
turnīra	balvu	fondā	20	EUR.	
Protestus	nepieņem	par	Mesneša	piešķirtajiem	pārkāpumiem	spēlē,	ieskaiitajiem	vai	
neieskaiitajiem	vārMem,	Mesneša	darba	kvalitāM	un	sakarā	ar	jebkuru	citu	Mesneša	lēmumu,	uz	
kuru	to	pilnvaro	pastāvošie	FIFA	spēles	noteikumi.	

9.	Apbalvošana.	

9.1.	Pirmās	vietas	ieguvējas	komandu	apbalvo	ar	kausu	un	medaļām,	otro	un	trešo	vietu	ar	
medaļām	un	visas	trīs	ar	turnīra	atbalsitāju	sarūpētajām	balvām.	

9.2.	Individuāli	Mek	apbalvoM	:	rezultaivākais	spēlētājs,	labākais	vārtsargs,	turnīra	labākais	spēlētājs	
(MVP).	

10.	Cits.	

10.1.	Spēļu	norises	vietās	kategoriski	aizliegts	ienest	un	lietot	alkoholiskos	dzērienus	vai	citus	
apreibinošos	līdzekļus,	kā	arī	atrasMes	to	iespaidā.	Šī	noteikuma	pārkāpšana	var	būt	par	iemeslu	
naudas	sodu	piemērošanai	komandai,	kā	arī	citām	sankcijām	(līdz	pat	izslēgšanai	no	turnīra	un	
municipālās	policijas	pieaicināšanai).	

10.2.	Sabiedrības	informēšanas	nolūkos	pasākumā	var	noMkt	foto	vai	video	fiksācija.	Vizuālais	
materiāls	var	Mkt	ievietots	Ogres	novada	pašvaldības	un	turnīra	organizētāju	informaivajos	
kanālos.	

Informācija	par	turnīru	elektroniski:	
ogresfutbols.lv	


